0.10 0.14 -28.57

（二）报告期内扣除的非经常性损益项目及相关金额

   单位：(人民币)元

项   目 金   额 附  注

1.非流动资产处置损益 -3,353.50

2.计入当期损益的政府补助（与企业业务

密切相关，按照国家统一标准定额或定量

享受的政府补助除外）

9,470,359.86

主要为本期确认为政府补助的财政

拨款、税收返还等，其中：财政拨款

2,731,695.00 元 、 财 政 贴 息

1,805,900.00 元 、 税 收 返 还

3,669,255.37 元 和 扶 持 基 金

1,263,509.49 元

3.除同公司正常经营业务相关的有效套期 -26,110.01

KHB 上海科华生物工程股份有限公司二０一一年半年度报告

 6

保值业务外，持有交易性金融资产、交易

性金融负债产生的公允价值变动损益，以

及处置交易性金融资产、交易性金融负债

和可供出售金融资产取得的投资收益

4.除上述各项之外的其他营业外收入和支

出
62,026.75

5.所得税影响额 -1,450,642.49

6.少数股东权益影响额 -249,145.32

合计 7,803,135.29

KHB 上海科华生物工程股份有限公司二０一一年半年度报告

 7

三、股本变动和主要股东持股情况

（一）公司股本变动情况（截止2011年6月30日）

由于报告期初，公司高管限售股份部分解禁原因，本期公司股本变动情况如下：

   单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例%

发

行

新

股

送股

公积金

转股

其他

小计
数量 比例%

一、有限售条件

股份 55,468,626 11.27   -648,469 -648,469 54,820,157 11.14

1.国家持股

2.国有法人持股

3.其他内资持股

其中：境内非国

有法人持股

境内自然人持股

４.外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 55,468,626 11.27   -648,469 -648,469 54,820,157 11.14

二、无限售条件

股份
436,808,874 88.73   +648,469 +648,469 437,457,343 88.86

1.人民币普通股 436,808,874 88.73   +648,469 +648,469 437,457,343 88.86

2.境内上市的外

资股

3.境外上市的外

资股

4.其他

股份总数 492,277,500 100.00   0 0 492,277,500 100.00

KHB 上海科华生物工程股份有限公司二０一一年半年度报告

 8

 (二)截止本报告期末股东数量和持股情况

   单位：股

股东总数 82，697 人

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例%
持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻

结的股份

数量

1.徐显德 境内自然人 7.93% 39,046,260 0 0

2.唐伟国 境内自然人 7.43% 36,569,113 27,426,835 0

3.沙立武 境内自然人 7.20% 35,420,229 26,565,172 0

4.中国人寿保险股份有限公司－

分红－个人分红-005L-FH002 深

境内非国有

法人
3.47% 17,106,124 0 0

5.李伟奇 境内自然人 1.21% 5,970,000 0 0

6.中国银行－招商先锋证券投资

基金

境内非国有

法人
1.19% 5,862,218 0 0

7.中国银行－易方达深证 100 交

易型开放式指数证券投资基金

境内非国有

法人
1.11% 5,453,406 0 0

8.中国工商银行－易方达价值成

长混合型证券投资基金

境内非国有

法人
1.02% 5,000,000 0 0

9.中国农业银行－富兰克林国海

弹性市值股票型证券投资基金

境内非国有

法人
0.87% 4,290,696 0 0

10.中国人寿保险（集团）公司－

传统－普通保险产品

境内非国有

法人
0.85% 4,180,853 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件

股份数量

股份种类

1.徐显德 39,046,260 人民币普通股

2.中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分

红-005L-FH002 深
17,106,124 人民币普通股

3.唐伟国 9,142,278 人民币普通股

4.沙立武 8,855,057 人民币普通股

5.李伟奇 5,970,000 人民币普通股

6.中国银行－招商先锋证券投资基金 5,862,218 人民币普通股

7.中国银行－易方达深证 100 交易型开放式指

数证券投资基金
5,453,406 人民币普通股

8.中国工商银行－易方达价值成长混合型证券

投资基金
5,000,000 人民币普通股

KHB 上海科华生物工程股份有限公司二０一一年半年度报告

 9

9.中国农业银行－富兰克林国海弹性市值股票

型证券投资基金
4,290,696 人民币普通股

10.中国人寿保险（集团）公司－传统－普通保

险产品
4,180,853 人民币普通股